СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ШРАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
11 сессии

от  21.12.2020 года № 15
с. Шрамовка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Шрамовского сельского поселения от 23.06.2015года № 231 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Шрамовского сельского поселения»

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Совет народных депутатов Шрамовского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Шрамовского сельского поселения от 23.06.2015года №231 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Шрамовского сельского поселения» изложив приложение №1, приложение №2, приложение №3 в новой редакции.
        2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Шрамовского сельского поселения.
        3. Контроль за настоящим решением возложить на главу Шрамовского сельского поселения.

     Глава Шрамовского  сельского поселения  		                        И.И. Рыбалка

Приложение 1
к решению Совета народных депутатов Шрамовского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
от 21.12.2020 года № 15

Реестр
муниципального недвижимого имущества Шрамовского сельского поселения

№ п/п
	Наименование объекта недвижимости, его краткая характеристика
(площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества)
	Место- положение (адрес) объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Площадь, протяженность или иные параметры, характеризирующие
	Балансовая стоимость объекта/начисленная амортизация

	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Наименование пользователя объекта недвижимости
	Дата возникновения и прекращения права на недвижимое имущество

	Реквизиты документов (основания возникновения (прекращения)прав на недвижимое имущество )
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Обременения

	1
	Жилой дом
	Воронежская обл. Россошанский р-он с.Еленовка ул. Центральная,8
	Кадастровый номер не присвоен
	40 м
	49610/13232
	Кадастровая стоимость отсутствует
	Администрация Шрамовского  сельского поселения
	03.08.2014г.
	Реш. сов-та нар. деп.  №4

	Шрамовское сельское поселение
	нет

	2
	Жилой дом
	Воронежская обл. Россошанский р-он с. Еленовка, ул.Советская,39
	36:27:0940005:31
	33,0м2
	215158,68/
215158,68
	215158,68

	Администрация Шрамовского сельского поселения
	19.09.2005г
	Выписка из ЕГРН
	Шрамовское сельское поселение
	нет

	3
	Здание с/администрации
	Воронежская обл. Россошанский р-он с. Шрамовка ул. Советская,4
	36:27:0930003:38
	67,7м2
	588614,94/
588614,94
	588614,94
	Администрация Шрамовского сельского поселения
	28.03.2019
	Выписка из ЕГРН
	Шрамовское сельское поселение
	нет

	4
	Здание дома культуры
	Воронежская обл. Россошанский р-он с. Шрамовка ул. Советская,1
	36:27:0930002:82
	375,4 м2
	3708187,19/
3708187,19
	3708187,19
	Администрация Шрамовского сельского поселения
	10.09.2019
	Выписка из ЕГРН
	Шрамовское сельское поселение
	нет

	5
	Сарай
	Воронежская обл. Россошанский р-он с. Шрамовка ул. Советская,4
	Кадастровый номер не присвоен
	28,8 м2
	30240/30240
	Кадастровая стоимость отсутствует
	Администрация Шрамовского сельского поселения
	1976

	Шрамовское сельское поселение
	нет

	6
	Внутренняя дорога    с. Шрамовка
	Воронежская обл. Россошанский р-он с. Шрамовка

	10 км
	22143250/
17211960

	Администрация Шрамовского сельского поселения
	24.02.1997
	Постановл. №184
	Шрамовское сельское поселение
	нет

	7
	Водопровод
	Воронежская обл. Россошанский р-он с. Шрамовка
	Кадастровый номер не присвоен
	1,36 км
	931921/931921
	Кадастровая стоимость отсутствует
	Администрация Шрамовского сельского поселения
	24.02.1997
	Постановл. №184
	Шрамовское сельское поселение
	нет

	8
	Водопровод
	Воронежская обл. Россошанский р-он с. Шрамовка
	Кадастровый номер не присвоен
	1,8 км
	135108/135108
	Кадастровая стоимость отсутствует
	Администрация Шрамовского сельского поселения
	24.02.1997
	Постановл. №184
	Шрамовское сельское поселение
	нет

	9
	Братская могила
	Воронежская обл. Россошанский р-он с. Шрамовка
	Кадастровый номер не присвоен
	-
	61781,00
	Кадастровая стоимость отсутствует
	Администрация Шрамовского сельского поселения
	17.06.2015
	Постановление №27
	Шрамовское сельское поселение

	нет

	10
	Скульптурная композиция «Погибшим односельчанам»
	Воронежская обл. Россошанский р-он с. Еленовка
	Кадастровый номер не присвоен
	-
	107000,00
	Кадастровая стоимость отсутствует
	Администрация Шрамовского сельского поселения
	17.06.2015
	Постановление №27
	Шрамовское сельское поселение
	нет

	11
	Земельный участок
	Воронежская область ,Россошанский район северная часть кадастрового квартала 36:27:0980016
	36:27:0980016:119
	280122 кв.м
	873980,64
	873980,64
	Администрация Шрамовского сельского поселения
	27.01.2017
	Решение Россошанского суда от 20.10.2016
	Шрамовское сельское поселение
	нет

	12
	Земельный участок
	Воронежская обл. Россошанский р-он с. Еленовка ул. Советская, 39, номер кадастрового квартала 36:27:0940005
	36:27:0940005:12
	2512 кв.м
	171569,60
	171569,60
	Администрация Шрамовского сельского поселения
	19.09.2005
	Свид-во о гос.-й регистрации права №36-36-28/023/2005-112
	Шрамовское сельское поселение
	нет

	13
	Здание дома культуры
	Воронежская обл. Россошанский р-он с. Еленовка ул. Центральная,21
	36:27:0940002:12
	1007,7 м2
	9925058,99/
9925058,99
	9925058,99
	Администрация Шрамовского сельского поселения
	21.05.2019
	Выписка из ЕГРН
	Шрамовское сельское поселение
	нет

Приложение 2
к решению Совета народных депутатов Шрамовского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
от 21.12.2020 года № 15

 Реестр
муниципального движимого имущества Шрамовского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование движимого имущества

	Балансовая стоимость объекта/начисленная амортизация

	Дата возникновения и прекращения права на движимое имущество

	Реквизиты документов (основания возникновения (прекращения)прав на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества

	Обременения

	1
	Автомобиль Лада Гранта
	407360/237626,55
	19.12.2017 г.
	Муниципальный контракт №0131300053817000127-0141546-01
	Администрация Шрамовского сельского поселения
	Нет

	2
	Ограждение кладбища (евроштакетник)
	419617/0
	22.08.2018 г.
	Акт приемки выполненных работ №1 от 22.08.2018 г.
	Администрация Шрамовского сельского поселения
	Нет

	3
	Туалет деревянный
	8423/0
	22.08.2018 г.
	 Акт приемки выполненных работ №1 от 22.08.2018 г.
	Администрация Шрамовского сельского поселения
	Нет

	4
	Контейнер для мусора
	8350/0
	22.08.2018 г.
	 Акт приемки выполненных работ №1 от 22.08.2018 г.
	Администрация Шрамовского сельского поселения
	Нет

                                                                                       Приложение 3
к решению Совета народных депутатов Шрамовского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
от 21.12.2020 года № 15

Сведения муниципальных учреждений,
 в которых  Шрамовское сельское поселение является учредителем
	№
п/п
	Полное наименование и организационно – правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахождение)
	Основной гос. регистрационный номер и дата гос. регистрации
	Реквизиты документа – основания создания юридического лица (участие муниципального образования в создании юр. лица)
	Данные о балансовой и остаточной  стоимости основных средств (фондов) для муниципальных учреждений
	Среднесписочная численность работников для муниципальных учреждений

	1.
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Шрамовский культурно- досуговый центр» Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, казенные учреждения
	396641,Воронежская обл, Россошанский р-н, с.Шрамовка , ул. Советская, д.1
	ОГРН 1113627002400
23.12.2011г
	15.12.2011г №49 Постановление администрации Шрамовского сельского поселения

	5